
 

 

• TER Mobile   
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables. Recherche 
d’itinéraires, prochains départs, infos 
sur votre train et votre gare. 

Retrouvez également toute l’info 
 
• @llo Picardie Mobilité   

0 800 099 565 (appel gratuit depuis 
un poste fixe)  
  

• sur ter-sncf.com/picardie  
• TER Flash Trafic,  

service d’alerte gratuit par courriel 
• TER Flash Trafic Abonnés,  

service d’alerte gratuit par SMS 
réservé aux abonnés 

 

CAR TER TER CAR

847506 847514

Le Tréport-Mers 06.50 12.05 17.26
Eu 12.10 17.37
Longroy-Gamaches 12.20 17.58
Blangy-sur-Bresle 07.09 12.28 18.10
Aumale 07.25 12.44 18.33
Abancourt 06.05 07.35 13.02 18.46
Moliens
Feuquières-Broquiers 06.15 07.43 13.09 18.56
Grandvilliers 06.28 07.50 13.17 19.09
Grez-Gaudechart
Fontaine-Lavaganne
Marseille-en-Beauvaisis 06.42 08.04 13.30 19.24
Achy
St-Omer-en-Chaussée 06.53 08.11 13.38 19.35
Milly-sur-Thérain 07.04 08.16 13.43 19.46
Herchies 07.14 13.47 19.56
Beauvais 07.31 08.30 13.58 20.13

N° du TRAIN ou CAR

CAR TER CAR TER

38010 847507 38459 847535

Beauvais 09.24 13.28 18.53
Herchies 09.36 19.05
Milly-sur-Thérain 09.40 13.50 19.09
St-Omer-en-Chaussée 09.45 13.59 19.14
Achy
Marseille-en-Beauvaisis 09.52 14.09 19.22
Fontaine-Lavaganne
Grez-Gaudechart
Grandvilliers 10.06 14.21 19.35
Feuquières-Broquiers 10.14 14.32 19.42
Moliens
Abancourt 10.21 14.40 19.49
Aumale 10.31 19.59
Blangy-sur-Bresle 07.04 10.48 20.16
Longroy-Gamaches 07.14 10.56 20.24
Eu 07.34 11.06 20.35
Le Tréport-Mers 07.44 11.11 20.39

N° du TRAIN ou CAR

 
 
 

 

 LE TREPORT <> ABANCOURT <> BEAUVAIS  
 

 

MOUVEMENT SOCIAL NATIONAL LE  SAMEDI 21 JUIN 2014 
 
Liste des trains et autocars prévus : 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La circulation des trains est susceptible d’être également perturbée lundi 23 juin.  
 

Plus d’informations samedi 21 juin à partir de 18h :  
- sur le site www.ter-sncf/picardie, 
- auprès d’@llo Picardie mobilité au 0 800 099 565 
- en gares. 

21 

S2
+ 


